УПРАВЛЕНИЕ О Б Р А З ОВАНИЕ М
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И И

Б Е Л О Р Е Ч Е Н С К И Й  Р А Й  О Н

ПРИКАЗ
ОТ St

ГСэрод Белореченск

Оо итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса творческих работ
обучающихся

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 14 октября 2019 года №
1447 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса творческих
работ обучающихся «Я и РОССИЯ: МЕЧТЫ О БУДУЩЕМ» 22 октября 20! 9 года
прошел муниципальный этап конкурса.

По решению жюри муниципального этапа конкурса победителями среди
обучающихся 3-6 классов стали:

Халатян Илья, обучающийся МБОУ СОШ 9, руководитель Санжаровская И.Ф.,
учитель начальных классов;
Майборода Василисса, обучающаяся МБОУ СОШ 26, руководитель Шлейхер
Л.И., учитель ИЗО;
Щеулова Галина, обучающаяся МАОУ СОШ 31, руководитель Клопов Н.Н.,
учитель ИЗО и технологии.

среди обучающихся 7-11 классов стали:

ГЪ •1лоян Гоар, обучающаяся МБОУ СОШ 4, руководитель Бондарева О.Н.,
учитель ИЗО и технологии;
Деревнина Валентина, обучающаяся МБОУ СОШ 6, руководитель Ворожейкина
О.Ю., учитель ИЗО;
Мамыш-оглы Мадина, обучающаяся МБОУ СОШ 26, руководитель Шлейхер
Л.И., учитель ИЗО.

Призерами среди обучающихся 3-6 классов стали:
Питык Анастасия, обучающаяся МБОУ СОШ 1, руководитель Токорева Е.В..
учитель начальных классов:
Маркарян Лиана, обучающаяся МБОУ СОШ 4, руководитель Бондарева О.Н.,
учитель ИЗО и технологии;

Ахмеджанова Алина, обучающаяся МБОУ COLLI 9, руководитель Росторгуева
А.Е., учитель начальных классов;

■ Баранцева Дарья, обучающаяся МЛ О У СОШ 31. руководитель Арсанова Н.М.,
, учитель начальных классов.

Призерами среди обучающихся 7-11 классов стали:
Ткачева Вероника, обучающаяся МБОУ ООШ 36, руководитель Степанова П.С.,
социальный педагог.

На основании вышеизложенного гт р и к а з ы в а  ю:
1. Утвердить решение жюри о распределении призовых мест.
2. Работы победителей подготовить на краевой конкурс.
3. Руководителям 0(3 объявить благодарность обучающимся и педагогам,

изыскать возможность поощрения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления образованием
администрации муницииалъггого образован
Белореченский район

Д О Г 1 М Я
ВЕРНА

W  i \/)

НАГРАЖДАЕТСЯ

. j

команда 2 класса I

занявшая место

в соревнованиях «Веселые старты»

XII Всекубанской спартакиады среди обучающихся

общеобразовательных организаций муниципального

образования Белореченский район

«Спортивные надежды Кубани»

Начальник управления образованием
администрации муниципального ;
образования Белореченский район М.Б. Омаров

2б октября '2018

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 ИМ. В.В. ТОЛКУНОВОЙ

ПРИКАЗ

от « f f  » 03 2 0 19 г. № ' / / 9  - О

п. Родники

О направлении на зональные соревнования «Веселые старты» ХП
Всекубанской спартакиады «Спортивные Кубани» команды 2 класса

МАОУ СОШ 31

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 378 ОТ 06.03.2019 г.
«О проведении зональных соревнований «Веселые старты» XII

Всекубанской спартакиады «Спортивные надежды Кубани среди команд
1,2,3,4 классов»
п р и к а з ы в а ю :  .

1. Направить команду 2 «Г» класса, победителя муниципального этапа
соревнований «Веселые старты» XII Всекубанской спартакиады
«Спортивные надежды Кубани среди команд 1,2,3,4 классов»

2. Учителю начальных классов, классному руководителю 2 «Г» класса,
Арсановой Н.М.:
2.1. Обеспечить участие команды в количестве 12 человек (список

прилагается) в соревнованиях 20 марта 2019 г. в г. Белореченск,
с/к «Химик», ул. Интернациональная, 1 А. М андатная комиссия
11.00-12.00 часов, начало соревнований в 12.00 часов.

2.2. Проконтролировать правильность заполнения документов и
наличие, всего пакета документов, согласно краевому
положению.

3. Подвоз осуществить на школьном автобусе ПАЗ 423470, гос.нмер У
946 ОК, водитель Урумян Арам Валяевич. Отъезд от школы в 10.50
часов.

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на Арсанову
Н.М., учителя начальных классов.

1

ц
\ / /
/  L

1 степени

За отличный результат в Международном дистанционном конкурсе по

биологии и окружающему миру «Олимпис 2015 - Осенняя сессия».

Воронов Никита
Уровень - з классы

N50874 / Р3968 / S4ig8

Руководитель проекта:
Росов Алексеи Геннадьевич

Официальный сайт проекта:

www.otimpis.yu
РИ Г/ У
1л1

h
_________ т

Л 5
И

ЙШ1

ШШШШНШНпПЖМ fliisiiiihi
" Ш  * I И I i lll'H  1N IУ  s е ■; i i 11 ! i з I г 1H ■! И I *П * V 4 7 ■ » .« * * - i"‘ E ^ ; f ; -f ' ;  » . * ' ** '* ~ - '' г

•г ;«c Л

f l
t
m

1

.... “

1 степени

За отличный результат в Международном дистанционном конкурсе

математике «Олимпис 2015 - Осенняя сессия».

Воронов Никита
Уровень - з классы

по

Щ)

N50873 / Р3968 / S4158

Руководитель проекта:

Росов Алексей Геннадьевич

^^о^^^% ^<Ш &{алънъ1Й  сайт проекта:

Шш K % ^ A im m s .n i  ли*../7га a g i И
*## л Ж Ы

http://www.otimpis.yu

if
5\

Награждается

МАОУ СОШ 31
п, РОДНИКИ, БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

Международного конкурса

ч; 1роекты“

Арсанова Н.М
Номер диплома; ТК1387781

i f m k« ■ .-F'
\ \  /

гв т

2019 г-
оргкомитета

-"§&( Дпа М{ж8̂ КрСМЬ!нт3 ̂ 77 v'

1
Ш

Награждается

МАОУ СОШ 31
п. Родники, Белореченский район

Международной интернет-олмкпиады “Солпэчиьгл сзет'’
i

Арсанова- Н.М.
Номер диплома: Д01387788

Награждается

МАОУ СОШ 31
п. Родники, Белореченский район

*

Международной интернет-очимпиады “Сол^чпьг сеет

Арсанова Н.Н.
Номер диплома: Д013877Т1